
Kosení travních porostů v Plzeňském kraji položkový 

rozpočet plnění k dílčí objednávce č. 06EU-005288 

Číslo 
položky 

Kód položky 
Helios 

Název položky 
popis položky 

Měrná 
jednotka počet MJ jednotková cena 

(v Kč bez DPH)  
 cena celkem 

(v Kč bez DPH) 

1 8311 

Pokosení trávníku strojně bez vyhrabaní 

    položka zahrnuje: 

- strojní kosení (69 487 + 1 400 866) 

5 8313 

Pokosení trávníku bez vyhrabání v rovině nebo na svahu do 1:5 

    položka zahrnuje: 

- ruční kosení kolem překážek 

15 2161 

Skládkovné 

    
- uložení odpadků na skládku 

- bude fakturováno podle skutečného množství doloženého vážními lístky ze skládky 

16 2182 

DIO - krajnice silnice - sekání trávy 

    položka zahrnuje: 

 - veškeré práce a materiál související s provedením DIO 

17 2186 

DIO - směrově dělená silnice (čtyřpruh) 

    položka zahrnuje: 

 - veškeré práce a materiál související s přípravou a provedením DIO 

Součástí každé položky je i odstranění drobného odpadu a volných předmětů před kosením vč. jeho odvozu na skládku. Součástí každé položky je také doplnění směrových sloupků poškozených při 

kosení a narovnání svislého dopravního značení, které bylo pootočeno nebo vykloněno při kosení. 

cena celkem v Kč bez DPH 
2 327 606,75 

DPH v Kč 
488 797,42 

cena celkem v Kč včetně DPH 2 816 404,17 

 


